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3/PN/19                        






Torzym, 14.03.2019
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 3/PN/19, Nazwa zadania: Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy na podstawie art.38 ust.1 oraz ust.2 i ust.4 ustawy Pzp:
Pytanie 1: Czy Zamawiający w zadaniu 15 dopuści igłę o długości 15 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2

Czy Zamawiający w zadaniu 14, poz. 1 dopuści szczotki o dł. 130 cm, śr. główki 3 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3

Czy Zamawiający w zadaniu 24 wymaga igły wykonanej wraz z mandrynem w całości z nitinolu jako materiału z pamięcią kształtu?

Odpowiedź: Zamawiający w zadaniu 24 wymaga igły wykonanej wraz z mandrynem w całości z nitinolu jako materiału z pamięcią kształtu
Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący: 

„Reklamacje rozpatrywane będą przez Wykonawcę w terminie 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia reklamacyjnego”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący: 

„Zamawiający ma prawo rozwiązania umowy bez zachowania okresów wypowiedzenia w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionego przedmiotu umowy w terminie określonym w ofercie Wykonawcy, za wyjątkiem sytuacji, kiedy zwłoka w realizacji dostaw jest wynikiem braku płatności za faktury Zamawiającego ponad termin określony umową”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6

Dotyczy zapisów umowy § 8

Prosimy o dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymaganych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
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